
Coupe d'Europe de Bosses
single

Le 26/01/10 à Chatel
Résultats Dames

Chef Juge B. Couturier Piste : 
D.T. Bruno Künzli SUI Longueur : 250m
Directeur d'épreuve Lionel Levray FRA Temps Réf.: 30.4 8

Directeur de course Yannick Ceria FRA
Juge 1 Martine Kohly FRA Méteo : 
Juge 2 Kay Bates GBR Neige : 
Juge 3 Monique Clot FRA Température : Départ   Arrivée  
Juge 4 Peter Bates GBR
Juge 5 Bruno Berard FRA

FINAL

Turn Air Temps

Place Do Code Identité An Nat. J1 J2 J3 Tot. Saut DD J4 J5 Tot. Tps. Pts. Score

1 123 2419989 KAFFKA Marina 198
7

GER 4.3 4.2 4.3 12.80
TS

bP

0.940

1.200

2.0

2.0

1.6

1.8
3.97 32.35 5.26 22.03

2 106 2485027 PERTAKHIYA Marika 199
2

RUS 4.0 4.1 4.2 12.30
TS

bT

0.940

1.200

1.9

2.1

1.6

1.8
3.98 32.55 5.18 21.46

3 119 2440553 PARKS Nicole 199
2

AUS 3.7 3.8 3.8 11.30
3

bPp

1.200

1.200

1.8

1.7

1.7

1.9
4.25 33.55 4.79 20.34

4 113 2485171 KRAUS Constanze 199
0

GER 3.6 4.0 3.9 11.50
TS

bPp

0.940

1.200

1.6

1.5

1.8

1.7
3.51 32.19 5.32 20.33

5 102 2484417 MELVILLE Sarah 199
3

AUS 3.6 3.8 3.6 11.00
3

bT

1.200

1.200

1.4

1.9

1.6

1.9
4.07 35.04 4.20 19.27

6 104 2526308 SOERENSEN Amalie 199
2

NOR 3.4 3.4 3.3 10.10
bL

3

1.200

1.200

1.7

1.4

1.6

1.5
3.71 35.42 4.05 17.86

7 107 2420086 SIMAKINA Kamilia 198
4

RUS 3.1 3.0 3.1 9.20
TS

bPp

0.940

1.200

1.9

2.0

2.1

2.0
4.27 35.16 4.16 17.63

8 124 2527797 IVANOVA Svetlana 199
5

RUS 3.3 3.4 3.4 10.10
S

TT

0.760

0.900

1.8

1.6

1.7

1.6
2.76 33.79 4.69 17.55

9 112 2526326 GRASEMANN Laura 199
2

GER 3.0 2.9 3.2 9.10
TS

bL

0.940

1.200

1.5

1.6

1.5

1.5
3.26 32.82 5.08 17.44

10 116 2526184 VACULIKOVA Tereza 199
2

CZE 2.5 2.7 2.7 7.90
3

bP

1.200

1.200

1.8

1.7

1.9

1.8
4.31 34.19 4.54 16.75

11 127 2484416 COX Britteny 199
4

AUS 1.3 1.8 1.4 4.50
3

bPp

1.200

1.200

1.4

1.8

1.6

1.9
4.01 34.16 4.55 13.06

12 115 2485018 ZUEVA Alena 198
8

RUS 1.0 1.5 1.2 3.70
S 0.760

0.000

1.8

0.0

1.9

0.0
1.40 44.74 0.38 5.48
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Coupe d Europe
Le 26/01/10 à Chatel

Résultats Dames

Chef Juge B. Couturier Piste : 
D.T. Bruno Künzli SUI Longueur : 250m
Directeur d'épreuve Lionel Levray FRA Temps Réf.: 30.4 8

Directeur de course Yannick Ceria FRA
Juge 1 Martine Kohly FRA Méteo : 
Juge 2 Kay Bates GBR Neige : 
Juge 3 Monique Clot FRA Température : Départ   Arrivée  
Juge 4 Peter Bates GBR
Juge 5 Bruno Berard FRA

QUALIFICATION

Turn Air Temps

Place Do Code Identité An Nat. J1 J2 J3 Tot. Saut DD J4 J5 Tot. Tps. Pts. Score

1 123 2419989 KAFFKA Marina 198
7

GER 4.2 4.0 4.1 12.30
TS

bP

0.940

1.200

2.0

1.9

1.8

2.0
4.12 32.89 5.05 21.47

2 106 2485027 PERTAKHIYA Marika 199
2

RUS 3.8 3.7 3.8 11.30
S

bT

0.760

1.200

1.8

1.9

1.7

1.8
3.54 33.45 4.83 19.67

3 113 2485171 KRAUS Constanze 199
0

GER 3.6 3.7 3.5 10.80
TS

bPp

0.940

1.200

2.0

1.9

1.9

2.0
4.16 33.77 4.70 19.66

4 127 2484416 COX Britteny 199
4

AUS 3.4 3.0 3.4 9.80
3

bPp

1.200

1.200

1.7

1.8

1.6

1.8
4.14 37.58 3.20 17.14

5 107 2420086 SIMAKINA Kamilia 198
4

RUS 3.2 2.8 3.2 9.20
TS

bPp

0.940

1.200

1.6

1.8

1.7

1.9
3.76 36.52 3.62 16.58

6 115 2485018 ZUEVA Alena 198
8

RUS 3.0 2.7 3.0 8.70
S

TT

0.760

0.900

1.9

1.9

1.9

2.1
3.24 34.46 4.43 16.37

7 104 2526308 SOERENSEN Amalie 199
2

NOR 2.9 2.8 2.8 8.50
bL

3

1.200

1.200

1.7

1.4

1.8

1.3
3.72 35.79 3.91 16.13

8 112 2526326 GRASEMANN Laura 199
2

GER 3.0 2.8 3.0 8.80
TS

bL

0.940

1.200

1.0

1.5

1.1

1.2
2.60 34.94 4.24 15.64

9 116 2526184 VACULIKOVA Tereza 199
2

CZE 2.3 2.6 2.6 7.50
3

bP

1.200

1.200

2.0

1.5

1.9

1.4
4.07 36.15 3.77 15.34

10 119 2440553 PARKS Nicole 199
2

AUS 2.5 2.4 2.6 7.50
3

bT

1.200

1.200

1.1

1.8

1.3

1.9
3.65 35.31 4.10 15.25

11 102 2484417 MELVILLE Sarah 199
3

AUS 2.7 2.6 2.7 8.00
3

bP

1.200

1.200

0.9

1.4

1.2

1.5
2.99 35.86 3.88 14.87

12 124 2527797 IVANOVA Svetlana 199
5

RUS 3.0 2.6 2.9 8.50
TT

S

0.900

0.760

1.7

1.6

1.5

1.6
2.65 36.47 3.64 14.79

13 126 2526130 CEDERCREUTZ Isabella 199
1

FIN 2.4 2.8 2.8 8.00
TS

3

0.940

1.200

1.3

1.4

1.3

1.5
2.95 36.66 3.57 14.52

14 131 2526763 AMUNDSEN Emilie Klingen 199
4

NOR 2.9 2.7 2.6 8.20
3

TS

1.200

0.940

1.6

0.9

1.8

1.0
2.93 37.26 3.33 14.46

15 110 2525878 CARLQVIST Veronica 199
0

SWE 3.0 2.6 2.7 8.30
S

TS

0.760

0.940

1.9

0.5

1.7

0.6
1.88 37.41 3.27 13.45

16 130 2527272 ONEILL Taylah-Paige 199
4

AUS 2.8 2.0 2.3 7.10
3

bL

1.200

1.200

1.3

1.0

1.4

1.0
2.82 37.74 3.14 13.06

17 132 2526991 HNYKOVA Kristyna 199
4

CZE 2.6 2.2 2.0 6.80
TT

S

0.900

0.760

1.1

1.9

1.1

1.7
2.35 38.40 2.88 12.03

18 101 2526309 BERGESEN Ingvild-Kvale 199
1

NOR 1.4 1.2 1.6 4.20
bL

TS

1.200

0.940

1.0

1.4

0.7

1.2
2.23 35.84 3.89 10.32

19 117 2527012 GOBBI Samanta 199
1

SUI 1.6 2.0 1.8 5.40
S

T

0.760

0.720

1.8

1.0

1.6

1.1
2.04 40.79 1.94 9.38

20 129 2526990 KRSKOVA Barbora 199
3

CZE 1.0 1.4 1.4 3.80
S

T

0.760

0.720

1.6

1.8

1.8

1.7
2.54 38.24 2.94 9.28

21 105 2373041 SANTA-OLALLA Reyes 198
4

SPA 1.2 1.7 1.9 4.80
S

3

0.760

1.200

1.5

1.3

1.4

1.2
2.60 41.41 1.70 9.10
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Coupe d Europe
Le 26/01/10 à Chatel

Résultats Dames

QUALIFICATION

Turn Air Temps

Place Do Code Identité An Nat. J1 J2 J3 Tot. Saut DD J4 J5 Tot. Tps. Pts. Score

22 111 2526719 BOULANGEAT Megane 199
2

FRA 1.0 0.4 0.7 2.10
l

bP

1.240

1.200

1.6

1.7

1.6

1.6
3.96 38.62 2.79 8.85

23 128 2441135 TURNBULL Karinya 198
3

AUS 0.1 0.1 0.1 0.30
3

bL

1.200

1.200

1.6

1.3

1.7

1.2
3.48 41.89 1.51 5.29

24 121 2526316 NILSSON Julia 199
0

SWE 0.1 0.1 0.4 0.60
3

S

1.200

0.760

1.2

1.4

1.4

1.1
2.50 49.32 0.00 3.10

25 114 2485026 NIKULINA Kristina 199
2

RUS 0.1 0.1 0.1 0.30
S

T

0.760

0.720

1.2

1.7

1.3

1.7
2.16 46.23 0.00 2.46

26 118 2528133 WESSEL Hedvig 199
5

NOR 0.1 0.1 0.1 0.30
bL

TS

1.200

0.940

0.8

0.9

1.0

1.1
2.01 1:11.74 0.00 2.31

27 108 2526605 BERTONCINI Giorgia 199
4

ITA 0.1 0.1 0.1 0.30
S

3

0.760

1.200

0.8

1.0

0.7

1.1
1.82 48.91 0.00 2.12

28 122 2526767 NESSE Cecilie 199
2

NOR 0.1 0.1 0.1 0.30
bL

T

1.200

0.720

0.9

0.8

0.6

1.0
1.54 47.50 0.00 1.84

29 109 2484419 HUMPHRIES Roanna 199
3

AUS 0.1 0.1 0.1 0.30
3 1.200

0.000

0.9

0.0

1.0

0.0
1.14 1.44

30 125 2525880 MONA Sanne 199
0

SWE 0.1 0.1 0.1 0.30
3

S

1.200

0.760

0.4

0.1

0.6

0.1
0.67 49.75 0.00 0.97

31 103 2528287 KLOBASA claudia 198
9

AUT 0.1 0.1 0.1 0.30
S 0.760

0.000

0.6

0.0

0.6

0.0
0.45 56.98 0.00 0.75

120 2526481 LANSBURGH Sofia 199
1

SWE Abs
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